o odobravanju sredstava sa 

„Tekućeg transfera za ustanove kulture“ u 2023. 

godini 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva za 16 ustanova kulture (12 

biblioteka, 3 muzeja i Bosansko narodno pozorište Zenica) 

u iznosu u ukupnom godišnjem iznosu od 4.761.660,00 KM 

(slovima: četiri milijunasedamstošezdesetjednuhiljadu-

šestošezdeset konvertibilnih maraka) u svrhu sufinansiranja 

plaća, toplog obroka, regresa i dijela materijalnih troškova. 

Član 2. 

(Analitika konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 

iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2023.

[...]

O D L U K U  

o raspodjeli sredstava za finansiranje političkih 

stranaka zastupljenih u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona za mjesec mart 2023. godine 

Član 1.  

(Predmet Odluke) 

Ovom odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 32.432,80 KM (slovima: tridesetdvijehiljadečetiristo 

tridesetdvije i 80/100 konvertibilnih maraka) za političke 

stranke zastupljene u Skupštini Zeničko-dobojskog 

kantona, za mjesec mart 2023. godine. 

Član 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz člana 1. ove odluke raspoređuju se na način 

da se:  

a) 30% sredstava dijeli jednako svim političkim

[...]

sjednici, održanoj dana 13.04.2023. godine,  

d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava za socijalno zbrinjavanje 

radnika Privrednog društva 

„Krivaja Mobel“ d.o.o Zavidovići - u stečaju  

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva u iznosu od 25.886,96 KM 

(slovima: dvadesetpethiljada osamstotinaosamdesetšest 

i 96/100 konvertibilnih maraka) kao pomoć Zeničko-

dobojskog kantona za socijalno zbrinjavanje radnika 

Privrednog društva „Krivaja Mobel“ d.o.o. - u stečaju. 

(2) Sredstva iz stava (1) ovog člana odobravaju se za 

plaćanje zdravstvenog osiguranja i osiguranja od